様式第１号

 年　　月　　日

 　渋川市長　　　　　　様

　　　　住　所

申請者　氏　名

　　　　電話番号

（日中に連絡の付く電話番号を記載してください。）

　　　渋川市遊休農地再生利用事業補助金交付申請書

　渋川市遊休農地再生利用事業補助金について、関係書類を添えて下記のと

 おり申請します。

　なお、申請に当たっては、渋川市遊休農地再生利用事業補助金交付要領（

 補助対象者）の要件に該当することを誓約します。

記

１　事 業 の 名 称 　渋川市遊休農地再生利用事業

２　総 事 業 費 円

３　補 助 金 の 額 円

 ４　事 業 概 要

５　着手予定年月日

６　完了予定年月日

 （１）事業計画書

７　添 付 書 類 （２）収支予算書

（３）見積書又は事業費試算表

 （４）位置図

（５）現況写真

（６）農地の利用権設定などが確認できる書類（農

用地利用集積等促進計画の写しなど）

（７）申請者名義の通帳の写し（銀行名、支店名、

支店番号、口座種類、口座番号及び口座名義人

 が確認できるもの）

（８）個人の場合：本人確認書類（運転免許証又は

個人番号カード等）の写し

　　　法人の場合：定款、履歴全部事項証明書又は

所在地証明書

　　　団体の場合：団体の規約及び構成員の名簿

８　誓 約 事 項 　遊休農地再生利用事業実施要領別記「遊休農地再

生利用事業実施基準」別表１及び農地法（昭和２７

年法律第２２９号）に規定する１号遊休農地のうち

中山間地域以外で緑区分の農地再生利用に該当しな

いこと。

　対象農地は借受又は取得後５年以上耕作します。

 ９　備 考